
 

                                                                                        
 
 
 
Na podlagi 37. in 82. člena Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06–ZVDZ-UPB1 in 
54/07–odločba US in 23/17- ZVDZ-C)  je Državna volilna komisija na 37. seji 16. aprila 2018 sprejela 
 
 

S K L E P  
o določitvi volišč na diplomatsko konzularnih predstavništvih Republike Slovenije za glasovanje na 

predčasnih volitvah poslancev v Državni zbor Republike Slovenije 
 

I. 
 

(1) Za izvedbo glasovanja na predčasnih volitvah poslancev v Državni zbor Republike Slovenije 3. junija 
2018, se določijo volišča na sedežih naslednjih diplomatskih predstavništev  in konzulatih Republike 
Slovenije:  
 
- D-01: Generalni konzulat RS v Celovcu, 
- D-02: Generalni konzulat RS v Clevelandu,  
- D-03: Generalni konzulat RS v Münchnu, 
- D-04. Generalni konzulat RS v Trstu,  
- D-05: Generalni konzulat RS v Torontu, 
- D-06: Veleposlaništvo RS na Dunaju,  
- D-07: Veleposlaništvo RS v Atenah,  
- D-08: Veleposlaništvo RS v Beogradu,  
- D-09: Veleposlaništvo RS v Berlinu,  
- D-10: Veleposlaništvo RS v Bernu,  
- D-11: Veleposlaništvo RS v Bratislavi,  
- D-12: Veleposlaništvo RS v Bruslju,  
- D-13: Veleposlaništvo RS v Budimpešti,  
- D-14: Veleposlaništvo RS v Buenos Airesu,  
- D-15: Veleposlaništvo RS v Canberri,  
- D-16: Veleposlaništvo RS v Haagu,  
- D-17: Veleposlaništvo RS v Kijevu,  
- D-18: Veleposlaništvo RS v Kopenhagnu,  
- D-19: Veleposlaništvo RS v Londonu,  
- D-20: Veleposlaništvo RS v Madridu,  
- D-21: Veleposlaništvo RS v Moskvi, 
- D-22: Veleposlaništvo RS v Ottawi,  
- D-23: Veleposlaništvo RS v Parizu,  
- D-24: Veleposlaništvo RS v Podgorici,  
- D-25: Veleposlaništvo RS v Pragi,  
- D-26: Veleposlaništvo RS v Sarajevu,  
- D-27: Veleposlaništvo RS v Skopju,  
- D-28: Veleposlaništvo RS v Varšavi,  
- D-29: Veleposlaništvo RS v Washingtonu,  
- D-30: Veleposlaništvo RS v Zagrebu in 
- D-31: Veleposlaništvo RS pri Svetem sedežu, Vatikan  
 



(2) Območje volišča je enako območju jurisdikcije diplomatsko konzularnega predstavništva. Območje 
volišča s sedežem v Vatikanu obsega tudi območje jurisdikcije konzularnega predstavništva Republike 
Slovenije v Italiji, s sedežem v Rimu. 
 
 

II. 
 

Na voliščih na diplomatskih predstavništvih in konzulatih Republike Slovenije iz prejšnje točke tega 
sklepa glasujejo državljani Republike Slovenije, ki nimajo stalnega prebivališča na območju Republike 
Slovenije in so vpisani v posebni volilni imenik. 
 
Na voliščih na diplomatskih predstavništvih in konzulatih Republike Slovenije iz prejšnje točke tega 
sklepa glasujejo tudi državljani Republike Slovenije, ki imajo stalno prebivališče na območju Republike 
Slovenije in bodo na dan glasovanja v tujini, ker tam začasno prebivajo in bodo najpozneje do 3. 5. 2018 
obvestili Državno volilno komisijo, da želijo glasovati na diplomatsko konzularnem predstavništvu ter so 
vpisani v posebni volilni imenik.  
 
 

III. 
 

Izid glasovanja na volišču se ugotavlja, če je bilo na volišču oddanih, vključno z glasovnicami, ki so 
prispele po pošti, najmanj 50 glasovnic. Volilni odbor, ki vodi glasovanje na volišču, v postopku 
ugotavljanja izida glasovanja upošteva vse tiste glasovnice, ki so prispele po pošti na diplomatsko 
konzularno predstavništvo do  3. 6. 2018 do zaprtja volišča.  
 
 
 
Številka:   041-4/2018-7      Anton Gašper Frantar 
Datum:      16. 4. 2018        Predsednik 
 
 
 
 
 
  


